МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                 УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.09.2021

                                   № 121
с. Уртам  Кожевниковский район Томская область
О внесении изменения в Решение Совета Уртамского сельского поселения от 27.07.2006 № 49
В целях совершенствования нормативного правового акта,

Совет Уртамского сельского поселения решил:

1.  Внести изменение в решение Совета Уртамского сельского поселения от 27.07.2006 № 49 «Об учетной норме и норме предоставления жилого помещения по договорам социального найма», дополнив п.2.1 абзацем следующего содержания:

«2.1.Утвердить социальную норму площади жилого помещения, для льготной категории граждан, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые, относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, общей площадью жилого помещения  в размере 33 кв.м.»
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте муниципального образования «Уртамское сельское поселение» http://urtam.kozhreg.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 марта 2017 года.

Председатель Совета Уртамского                                          Т.И. Кузнецова

сельского поселения

Глава  Уртамского сельского поселения                                Е.А. Лёвкина
PAGE
1